
О внесении изменений в решение маслихата города Астаны от 7 июня 2006 года 
N 253/32-III "О льготном проезде обучающихся на общественном транспорте"

Утративший силу
Решение Маслихата города Астаны от 12 декабря 2007 года N 39/6-IV. 
Зарегистрировано Департаментом юстиции города Астаны 17 января 2008 года N
480. Утратило силу решением маслихата города Астаны от 23 сентября 2015 года
№ 410/57-V
      Сноска. Утратило силу решением маслихата города Астаны от 23.09.2015 № 

 (вводится в действие с 01.01.2016).410/57-V
      В соответствии с Законом Республики Казахстан от 27 июля 2007 года " Об 

",  Республики Казахстан от 23 января 2001 года "О образовании Законом 
местном государственном управлении в Республике Казахстан" маслихат города 
Астаны РЕШИЛ:
      1. Внести в  маслихата города Астаны от 07 июня 2006 года N 253/32решение 
-III "О льготном проезде обучающихся на общественном транспорте" (
зарегистрировано в Реестре государственной регистрации нормативных 
правовых актов 23 июня 2006 года за N 442, опубликовано в газетах "Астана 
хабары" N 112-114 от 15 июля 2006 года, "Вечерняя Астана" N 105 от 13 июля 
2 0 0 6  г о д а )  с л е д у ю щ и е  и з м е н е н и я :  
      в преамбуле решения слова "подпунктом 3)" заменить словами "подпунктом 
2 ) " ;  
      слова "статьи 31" заменить словами "статьи 6".
      2. Настоящее решение вводится в действие по истечении десяти календарных 
дней после первого официального опубликования.
       П р е д с е д а т е л ь  с е с с и и  

                  В. Шакшакбаев       маслихата города Астаны 
       С е к р е т а р ь  

                  В. Редкокашин       маслихата города Астаны 

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» 
Министерства юстиции Республики Казахстан


